
PROTOKÓŁ Nr XXX/2009 
nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grudusk, odbytej w dniu 21 września 2009 roku 

 
 
 

Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Grudusk. 
Obrady rozpoczęto o godz.9oo, zakończono o godz.1010. 
Zgodnie z załączoną listą obecności udział w obradach wzięło 11 radnych. 
Sesji przewodniczyła Pani Marzena Grabowska – Wiceprzewodnicząca Rady. 
 
Po otwarciu obrad i powitaniu radnych, Pani Wiceprzewodnicząca poprosiła o 
zabranie głosu Wójta Gminy Pana Jacka Oglęckiego. 
 
Wójt Gminy Pan Jacek Oglęcki poinformował, że w dniu dzisiejszym mija termin 
dostarczenia wszystkich brakujących dokumentów, związanych z naszym wnioskiem 
na zagospodarowanie Zielonej Góry. Wniosek nasz znalazł się na 30 miejscu na liście, 
na ten cel otrzymamy ok.1,5 mln zł, chociaż prawdopodobnie kwota ta się zmniejszy. 
Przed zagospodarowaniem Zielonej Góry należy tam najpierw przeprowadzić 
wykopaliska archeologiczne, które wycenione zostały na 550 tys. zł. Jest to spora 
kwota, dlatego też pierwszy przetarg został unieważniony, w drugim przetargu 
zmniejszymy powierzchnię wykopalisk z 40 arów do ok.9 arów. 
Załączone do wniosku dokumenty powinny również wykazać nasze zabezpieczenie 
realizacji zagospodarowania Zielonej Góry, stąd też trzeba dokonać pewnych zmian w 
budżecie gminy. 
Pan Wójt omówił proponowane zmiany w budżecie, zaprezentował także plany 
zagospodarowania Zielonej Góry. 
 
W głosowaniu  Uchwała Nr 148/XXX/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2009 rok została przyjęta jednomyślnie (głosowało 11 radnych). 

(Uchwała w załączeniu protokołu) 
 

W wolnych wnioskach głos zabrali radni: Pan Jan Woliński – poruszył sprawę 
zaśmieconego parkingu przy kościele, Pan Dariusz Magdaliński – zgłosił potrzebę 
wycięcia chwastów wokół stadionu sportowego. 

 
 
Na tym obrad XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy zostały zakończone. 
 
 
 
    Protokółował                                                            Wiceprzewodnicząca Rady 
 
    J.Czarniewicz                                                                 Marzena Grabowska 


